ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Договору № 11-0002677 от 01 января 2024 года

город Санкт-Петербург                                                                                            14 ноября 2024 года

Жилищно-строительный кооператив № 1138, именуемый в дальнейшем "ЗАКАЗЧИК", в лице Председателя Правле-
ния Щербаковой Ольги Аркадьевны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-Монтажная Компания "Спецтехника", именуемое в даль-
нейшем "ОПЕРАТОР СВЯЗИ", в лице Генерального директора Круглова Сергея Андреевича, действующего на основании
Устава, с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем "СТОРОНЫ", договорились подписать настоящее Допол-
нительное соглашение о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ.

1. Изложить подпункт 3.1. Договора № 11-0002677 от 01 января 2024 года в следующей редакции:

3.1. С 01 января 2025 года стоимость услуг связи составляет 151 (сто пятьдесят один) рубль в месяц за один або-
нентский отвод, в т.ч. НДС по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 8 ст. 164 НК РФ.

В стоимость услуг связи включена оплата за предоставление Абонентам в пользование абонентских линий, оплата
за распространение (доставку) пакета сигналов телепрограмм, за исключением сигналов обязательных общедоступных
телеканалов, которые распространяются Оператором связи безвозмездно.

2. Условия настоящего Дополнительного соглашения распространяются на Объект по адресу: город Санкт-

Петербург, улица Олеко Дундича, дом 39, корпус 1, литер А.

2. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ.

Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,
по одному для каждой из сторон.

Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора № 11-0002677 от 01 января 2024

года и вступает в силу с даты подписания его сторонами.
Все остальные условия Договора № 11-0002677 от 01 января 2024 года остаются без изменений и сохраняют свою

юридическую силу.

3. ПОДПИСИ СТОРОН:

ЗАКАЗЧИК:

Жилищно-строительный кооператив № 1138

Председатель Правления ЖСК № 1138

__________ /Щербакова О.А./

ОПЕРАТОР СВЯЗИ:

Общество с ограниченной ответственностью
"Строительно-Монтажная Компания "Спецтехника"

Генеральный директор

ООО "Строительно-Монтажная Компания "Спецтехника"

__________ /Круглов С. А./

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: f69ee1ee-d443-4a12-a5c8-649fc7380431

ОТПРАВЛЕНО ООО "СМК "СПЕЦТЕХНИКА", Круглов Сергей Андреевич,
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

14.11.24 17:08 (MSK) Сертификат 026AAE8500C6B183BB4FE37216D0B0EFEC

УТВЕРЖДЕНО ЖСК № 1138, ЩЕРБАКОВА ОЛЬГА АРКАДЬЕВНА,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

20.11.24 19:10 (MSK) Сертификат 02F193B700AAB1D09F442E1B8154A88EC2

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"